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TOUS LES SPORTS





	DATE DE LA COURSE
	LIEU DE LA COURSE
	CLUB ORGANISATEUR



	12 septembre 2021


	Abbeville – Champ de Mars
	C.S. Abbevillois


CLASSEMENTS
	
	NOM Prénom
	CLUB
	N° de licence

	3ème catégorie
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Nombre  de      Partants : 39

	LEGRIS  JERÔME

GILBERT  Mathis

QUIN  Antoine

Monchaux  Alexis

JANIN  Fabrice

LOPEZ  Manuel

BILLON  Julien

DESPREZ  Nicolas

DOZIERE Michaël

CHEVREUIL Jean-Baptiste


	AC  Doullens

VC  Auxilois

AC  Centuloise

C.S. Abbevillois

CC Hautvillers Ouville

C.S. Abbevillois

C.S. Crotellois

UC  Verescence

Gaz Elec Douai

AC  Amiénoise


	

	GS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10
 Nombre  de      Partants : 35  

  
	RICHARD  Jean-Luc

BOULANGER  Alain

MAURY  Martial

MASSON  Jacky

DENEUX  Jean-Pierre

POCHOL  Claude

BRUNET  Denis

SINOQUET  Patrick

LE BESQ  Franck

HOUPIN  Robert
Féminines :
1-  GILBERT  Viviane
	Neuilly Plaisance

CC Hautvillers Ouville

CC  Tôtes 3 Rivières

VC Auxilois

VC  Talmas

US Cheminots Amiens

C.S. Abbevillois

C.S. Abbevillois

AC  Centuloise

C.S. Abbevillois

VC  Auxilois
	


INCIDENTS 
Néant
Délégué sportif : Dominique Darcourt



SIGNATURES
RESPONSABLES DE COURSES
                                                Guy DUHAUPAS
FEUILLE DE RESULTATS


A TRANSMETTRE LE LENDEMAIN DE L'EPREUVE à: catherinemanouvrier@orange.fr








